202405210001  - ORIGEM: Pregão  Nº 008/2024/PE- CONTRATANTE: FUNDO
MUNICIPAL  DE  SAUDE  -  CONTRATADA(O).....:  MARCIANO  PRADO
CAVALCANTE  OBJETO: Confecção de próteses dentárias para atender a
demanda da Secretaria de Saúde do município de Catunda-CE -  VALOR
TOTAL: R$ 86.400,00 (oitenta e seis mil, quatrocentos reais)  - PROGRAMA
DE TRABALHO: 0504.10.301.1008.2.027 - Bloco de Atencao Basica - Saude
Bucal, R$ 86.400,00 no elemento de despesa 33903900: Outros Serviços
de  Terceiros  -  Pessoa  Jurídica,  Outros  Serviços  de  Terceiros  -  pessoa
Jurídica; - VIGÊNCIA: